PREFEITURA MUNICIPAL DE JURAMENTO - MG
CNPJ: 18.017.368/0001-28

AV.: Antônio Maia Sobrinho,43 - Centro - Juramento - MG

CEP: 39590-000 - Tel.: (038) 3236-1118
e-mail : prefeituramdeju ramento2021@gmail.com

iíf,i
RAMENTO

Juramento-MG,30 de junho de2022.

Oficio n.o 13212022.

Exma. Sra.
Luísa Almeida Pimentel
Setor: Diretoria Econômica Financeira da ÂRSAN
Assunto: Indicação de cenário de implantação

Senhora Diretora,

Com meus cordiais cumprimentos e saudações, venho através deste, à presença

de V. Sa., considerando que a estruturação do modelo de implantação da cobrança de

tariÍas visa aprimorar o sistema tariÍário, garantir o equilíbrio econômico-financeiro e

gerar recursos mínimos necessários para a qualidade dos serviços, atentando-se à

modicidade tarifária, indicar o seguinte cenário de cobrança através de tarifas para a

manutenção e continuidade dos serviços de manejo de resíduos sólidos: Custo medio
por categoria. Essa proposta será faturada através de guia única.

Atenciosamente,

Itolssil,tmdaMtolffio'-
Prehiu MuniciPal
,,uÍamento'M6

Marlene de Lourdes Silveira Moreira
Prefeita Municipal de Juramento-MG

&